平成２５年１２月２５日
都立高等学校長　殿
東京都高等学校特別活動研究会
会　長　　小 巻　 明
（東京都立翔陽高等学校長）

東京都高等学校特別活動研究会　都高特活第２８回研究協議大会
平成２５年度　第３回研究協議会のご案内
　時下、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本研究会の事業にご協力とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、このたび下記の通り、本研究会都高特活第２８回研究協議大会を開催することになりました。

　つきましては、校務ご多忙とは存じますが、貴管下職員にご周知いただき、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　日　時　　　　平成２６年１月１７日（金）　午後２時から午後５時３０分まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後１時３０分から受付
２　会　場　　　　東京都立青山高等学校

　　　　　　　　　　　　所在地：東京都渋谷区神宮前２丁目１番８号
　　　　　　　　　　　　電　話：０３－３４０４－７８０１

　　　　　　　　　　　　最寄り駅：東京メトロ銀座線　外苑前駅（出口３）徒歩３分

３　内　容　　　　基調講演「　教師の宝物　」

　　　　　　　　　　　　　　　本研究会名誉会長　前東京都立農芸高等学校長　　花野　耕一
実践報告「　話し合い活動における担任の関わり方（仮）　」
東京都立北園高等学校　主幹教諭　鈴木　公美
４　研究協議

５　指導助言　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡教育大学教育学部　教授

　　　　　　　　　　　　　　福岡教育大学付属小倉小学校・同附属小倉中学校　校長　木内　隆生
　　６　事務連絡

· この研究協議会は、東京都教職員研修センターが実施する教育研究普及事業「第３回計画研究会」を兼ねています。
· この計画研究会の受講は、若手教員育成研修１年次（初任者）研修の課題別研修対象となります。
· 受講者の服務上の取り扱いにつきましては、「研修出張」でお願いいたします。
· 受講の申込は、東京都教職員研修センターＨＰ（http://www.kyoiku-kensyu.metro.tokyo.jp/）の「教育情報の提供→教職員研修センター教育研究普及事業→受講者の方へ」のページをダウンロードしていただき、申込書を本研究会事務局まで、メールまたはFAXで送付してください。

【問い合わせ先】

東京都高等学校特別活動研究会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都立田無工業高等学校　主任教諭　山本　進一
Shinichi_1_Yamamoto@education.metro.tokyo.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話０４２－４６４－２２２５
FAX０４２－４６７－５５３２
東京都教職員研修センター教育研究普及事業

研究会　受講（参加）申込書
申込日　平成　　年　　月　　日

東京都高等学校特別活動研究会　担当者宛

（ 都立田無工業高等学校　山本 進一 ）

以下のとおり申込みます。

■申込日時

第３回　　平成２６年　１月１７日（金）　　１４時００分　～　１７時３０分

第　回　　平成　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分　～　　　時　　分
第　回　　平成　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分　～　　　時　　分
第　回　　平成　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分　～　　　時　　分
第　回　　平成　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分　～　　　時　　分
■受講者

	所属校名
	氏名
	連絡先

	電話

	ﾌｧｸｼﾐﾘ

■事務局への伝言等

【送り先】

東京都高等学校特別活動研究会　事務局　山本 進一（都立田無工業高等学校）

FAX：042-467-5532　E-mail：Shinichi_1_Yamamoto@education.metro.tokyo.jp